wtg~~
:[~~11l{
щ~~'1

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2014 N2 1676-РП
г. Екатеринбург

Об утверждении состава территориальной комиссии

Дзержинского района города Нижний Тагил

по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии со статьей 5 Закона Свердловекой области от 28 ноября
2001 года N2 58-ОЗ «0 профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Свердловекой области», в целях организации деятельности

территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. Утвердить состав территориальной комиссии Дзержинского района

города Нижний Тагил по делам несовершеннолетних и защите их прав

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловекой области

от 16.12. 2014 N~ 1676-РП

«Об утверждении состава

территориальной комиссии

Дзержинского района города

Нижний Тагил по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

СОСТАВ

территориальной комиссии Дзержинского района

города Нижний Тагил по делам несовершеннолетних и защите их прав

1. · Лебедь
Татьяна Семеновна

2. · Иванова

Татьяна Геннадьевна

Члены территориальной комиссии:

3. Бычкова

Татьяна Николаевна

4. Глухава

Татьяна Борисовна

5. Горецкая

Ирина ~хайловна

председатель территориальной комиссии

ответственный секретарь территориальной

комиссии

начальник отдела содействия занятости

Дзержинского района государственного

казенного учреждения службы занятости '
населения Свердловекой области

«Нижнетагильский центр занятости»

(по согласованию)

начальник отдела опеки и попечительства

территориального отраслевого

исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области

Управления социальной политики

~инистерства социальной политики

Свердловекой области по Дзержинскому

району города Нижний Тагил

(по согласованию)

начальник филиала по Дзержинскому

району города Нижний Тагил

федерального казенного учреждения
«У головно-исполнительная инспекция

6. Кривоногова

Лариса Леонидовна

7. Лантух

Сергей Валерьевич

8. Попова

Наталья Константиновна

9. Пятышева

Татьяна Витальевна

10. Ревеяко

Александр Юрьевич

3

Главного управления Федеральной

службы исполнения наказаний по

Свердловекой области»

(по согласованию)

заведующая клиникой, дружественной к

молодежи, «Перспектива»

государственного бюджетного

учреждения здравоохранения

Свердловекой области «Детская

городская больница N2 1 » города Нижний
Тагил (по согласованию)

старший инспектор дорожио-патрульной

службы отдельного батальона дорожио
патрульной службы государственной

инспекции безопасности дорожного

движения межмуниципального

учреждения ~инистерства внутренних

дел Российской Федерации

«Нижнетагильское» (по согласованию)

заместитель руководителя следственного

отдела по Дзержинскому району города

Нижний Тагил Следственного управления

Следственного комитета Российской

Федерации по Свердловекой области

(по согласованию)

заведующая отделением помощи

женщинам, оказавшимся в трудной

жизненной ситуации, государственного

бюджетного учреждения социального

обслуживания населения Свердловекой
области «Центр социальной помощи

семье и детям города Нижний Тагил»

(по согласованию)

Заместитель главы Администрации

Дзержинского района города Нижний

Тагил (по согласованию)

11. Тушина

Ирина Алексеевна

12. Уткина

Марина Игоревна

13. Федоренко

Виктор Николаевич

14. Чистякова

Татьяна Владимировна

15. Шестакова

Елена Николаевна

4

главный специалист отдела

организационно-массоной работы

Администрации Дзержинского района

города Нижний Тагил (по согласованию)

директор обuцеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная _
школа NQ 20 города Нижний Тагил
(по согласованию)

начальник отдела участковых

уполномоченных и подразделения по

делам несовершеннолетних отдела

полиции NQ 1 7 межмуниципального

межведомственного управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации «Нижнетагильское»

(по согласованию)

старший

комиссии

Нижний

инспектор территориальной

Дзержинского района города

Тагил по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(по согласованию)

медицинский психолог диспансерного

наркологического отделения

г осу дарственного бюджетного

учреждения здравоохранения

Свердловекой области «Психиатрическая

больница NQ 7» (по согласованию)

		2014-12-18T17:28:42+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович